
Aanwijzing gehandicaptenparkeerplaats (op kenteken) op de Walstro -

Verkeersbesluit nummer: 2016-13

VERKEERSBESLUIT nummer: 2016-13

Aanwijzing gehandicaptenparkeerplaats (op kenteken) op de Walstro

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leusden;

gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

(RVV) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer;

overwegende;

1. dat een bewoner van de Walstro een verzoek heeft ingediend tot het aanwijzen en inrichten van

een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken in de directe omgeving van zijn/haar woning aan

de Walstro;

2. dat deze aanvraag is getoetst aan de beleidsregels inzake de toewijzing van een gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats;

3. dat de aanvrager over een geldige gehandicaptenparkeerkaart beschikt;

4. dat de aanvrager niet de mogelijkheid heeft de auto op eigen terrein te parkeren;

5. dat de locatie voor de gehandicaptenparkeerplaats in goed overleg met de aanvrager is bepaald;

6. dat hierbij zoveel mogelijk rekening is gehouden met de parkeermogelijkheden van de overige

weggebruikers;

Besluiten:

1. Door plaatsing van het bord E6, zoals bedoeld in Bijlage 1 van het RVV 1990 (inclusief onderbord

met daarop het kenteken) een gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen op de Walstro.

 

Dit besluit is in overeenstemming met artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen betreffende

het Wegverkeer in overleg met de korpschef van Politie Midden-Nederland.

 

Bezwaar:

 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende zes weken vanaf

de datum van deze publicatie schriftelijk bezwaar indienen tegen dit verkeersbesluit. Het bezwaarschrift

moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten de naam en adres van de indiener, de dagte-

kening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht, alsmede de gronden van

het bezwaar. Uw bezwaarschrift kunt u indienen bij het college van Leusden, p/a secretariaat van de

adviescommissie bezwaarschriften, Postbus 150, 3830 AD Leusden.

Vul hier de tekst in]

Leusdenplaats 22 september 2016

college van de gemeente Leusden,

Namens deze:

René van Veen, teamleider afdeling Dienstverlening

Nr. 132691

GEMEENTEBLAD 28 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Leusden.

Gemeenteblad 2016 nr. 132691 28 september 20161


